[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКÆ ЦÆГАТ ИРЫСТОН-АЛАНИ

РАХИЗФАРСЫ РАЙОНЫ БЫНÆТТОН ХИУЫНАФФÆЙАДЫ АДМИНИСТРАЦИ

РЕСПУБЛИКА СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ – АЛАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ  ПРАВОБЕРЕЖНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03.08.2015 г.                                  №  502                                           г. Беслан

О приостановлении функционирования

муниципальных дошкольных образовательных

учреждений Правобережного района

В связи с подготовкой муниципальных дошкольных образовательных учреждений Правобережного района к 2015-2016 учебному году, проведением ремонтных и профилактических работ

постановляю:

1. Приостановить функционирование муниципальных дошкольных образовательных учреждений Правобережного района с 17.08.2015 г. по       21. 08.2015 г. для проведения мероприятий по подготовке к новому учебному году.

2. Управлению по вопросам образования, физической культуры и спорта администрации  местного  самоуправления  Правобережного района (Л.А. Афанасьева) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации местного самоуправления Правобережного района Х. А. Кониева.

Глава администрации местного

самоуправления Правобережного района                                     Г.У. Агаев